
Hvem må spille på hvilke hold                                        

 
Et kort resumé over hvem der må spille på hvilke hold i den kommende 2023 

udendørs sæson under Tennis Øst i senior serie, senior mix, veteran, motionist, 

motionist Light og Golden Age: 

 

Senior serie:  

Spillere på disse hold må gerne spille på DH division og DH Liga hold. De må også 

gerne spille på veteranhold. De må ikke spille på motionisthold, men gerne Golden 

Age, hvis alderskravet er opfyldt. Rækken er kun for seniorer. 

 

Senior mix:  

Spillere på disse hold må deltage på alle andre typer hold. Rækken er kun for 

seniorer. 

 

Veteran mix:  

Veteranspillere må gerne spille senior serie eller DH division og DH Liga, men gør man 

det, så må man ikke også spille på motionist hold. 

Veteranspillere i 40+ og 50+, der spiller på 1.- eller 2. divisions hold, må ikke spille 

på motionisthold. De øvrige veteranårgange må gerne spille motionist. 

 

Veteran rene hold:  

Disse spillere må gerne spille på veteran mixhold, motionisthold og seniorhold.   

 

Golden Age (veteran):  

Disse spillere må gerne spille på motionisthold. Alderskravet er, at man fylder 60 år i 

løbet af året.  

 

Motionist:  

Disse spillere må ikke spille senior serie eller DH division og DH Liga, ej heller som 

reserve. De må gerne spille Golden Age, hvis alderskravet er opfyldt. Man må gerne 

spille veteranhold (dog ikke 40+ og 50+ i 1.- eller 2. division). Man skal minimum 

være 25 år. Motionistspillere må kun spille på hold for en klub i samme sæson. 

 

Angående slut- og mesterskabsspil:  

Man skal have deltaget minimum 2 gange på holdet for at kunne deltage i disse 

matcher. Man må dog gerne tage andre spillere med, de skal blot være lavere 

rangerede end de spillere, der normalt er sat på holdkortet. 

 

Generelt:  

Man må IKKE spille for to klubber i samme sæson. Undtaget er senior (DH Division, 

DH Liga eller Senior serie) i en klub og veteran i en anden. 
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